
 
 
Tisková zpráva  28. listopadu 2017 
Plzeňská filharmonie rozšířila svoji činnost  

 
Plzeňská filharmonie rozšířila svoji koncertní činnost o vystoupení v domovech seniorů, které 

probíhají od 28. listopadu 2017 do 15. prosince 2017 po celém Plzeňském kraji.  
 
 Plzeňská filharmonie chce zpřístupnit hudební zážitky i občanům, kteří nemají možnost přijít 
do koncertních sálů. Ve výše zmíněné době se uskuteční celkem 12 koncertů, na kterých si mohou 
obyvatele domova užít hudební tóny, ale i vlídné mluvené slovo.  
 
 Pořad, na který se v současné době těší více než 650 seniorů, nese název „Když hudba hřeje 
na duši … aneb Jak to s tou hudbou tenkrát vlastně bylo…?“.  
 
 „V současné době bychom rádi rozšířili naší kulturní nabídku i do sociálních oblastí,“ říká 
ředitelka Plzeňské filharmonie Mgr. Lenka Kavalová a vysvětluje tak, proč tento projekt vůbec vznikl. 
 
 
Kontakty: 
Kristýna Škopová – PR manager Plzeňské filharmonie o. p. s. 
manager-pr@plzenskafilharmonie.cz, (+420) 602 486 635 


